ホームページバナー広告申込書
年　　月　　日
　北海道医学会　会長　殿
　このたび下記のとおり、貴会ホームページのバナー広告掲載を申し込みます。
	貴社名

	ご住所

	〒　　　－
ご住所：

	ご担当者氏名
連絡先

	氏　名：
所属名：
電　話：
E-Mail：

	掲載希望期間

	　　　　　　年　　　月　　～　　　　　年　　　月（１２ヶ月）

	広告掲載料

	　　　特別会員及び賛助会員　　　　　８０，０００円
　　　特別会員及び賛助会員以外　　１２０，０００円

	バナー仕様

	バナーサイズ：縦60ピクセル×横170ピクセル
画像形式：GIF(アニメーション不可)、JPEG、PNG
ファイルサイズ：8KB以下

	リンク先ＵＲＬ

※電子メールによりお申込みください。

お問合せ先　　　北海道医学会事務局
〒０６０－８６３８
札幌市北区北１５条西７丁目
北海道大学医学部内
ＴＥＬ：０１１（７０６）５００７（直通）
E-mail：digakkai@med.hokudai.ac.Jp
- 1/1 -